

**Reparatia capitala a
laboratorului imunohematologic,
IMSP SR Ocnita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 42 223 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,470	48,948 48,948	71,954 71,954
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,470	2 877,527 94,332	4 229,964 138,668
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,680	186,729 186,288	313,704 312,964
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,840	93,229 90,829	637,686 621,270
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,000	183,075 139,716	366,149 279,432
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	6,840	136,846 81,501	936,030 557,467

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				
7	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	6,840	467,507 137,384	3 197,749 939,707
8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	13,500	638,217 285,253	8 615,936 3 850,922
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,340	8,692 3,492	176,790 71,022
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,340	72,098 64,037	1 466,476 1 302,503
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, la tavane	m2	6,840	109,891 80,344	751,654 549,550
12	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	13,500	127,695 90,815	1 723,888 1 226,008
		Total Lucrari de reparatie generale Inclusiv salariu				22 487,980 9 921,467
		2. Instalatii electrice				
13	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	8,000	88,994 84,994	711,951 679,951
14	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	8,000	38,121 27,943	304,966 223,546
15	RpED01A	Montarea cablurilor pentru	m	6,000	60,890	365,341

1	2	3	4	5	6	7
		energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp			16,300	97,801
16	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED, L=1.20 m, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu doua tuburi	buc	1,000	641,074 176,974	641,074 176,974
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	91,865 36,093	183,729 72,187
		Total Instalatii electrice Inclusiv salariu				2 207,061 1 250,459

		Total	lei	24 698
		CASM	24,00 %	2 682
		Cheltuieli de transport	10,00 %	1 342
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %	268
		TOTAL	100,00 +	28 990
		Cheltuieli de regie	14,50 %	4 204
		TOTAL	100,00 +	33 194
		Beneficiu de deviz	6,00 %	1 992
		TOTAL	100,00 +	35 186
		TVA	20,00 %	7 037
		Total deviz: Inclusiv salariu		42 223 11 173

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a
laboratorului imunohematologic,
IMSP SR Ocnita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 42 223 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,320	116,43	502,978
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,153	116,43	1 065,684
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,073	116,43	124,929
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	31,719	116,43	3 693,043
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,175	116,43	1 417,536
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,668	116,43	310,635
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,980	116,43	346,962
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,915	116,43	1 736,554
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,309	116,43	35,977
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,748	116,43	1 251,390
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,894	116,43	686,238
Total manopera						11 173

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,339	265,00	89,835
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,892	10,00	8,920
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	408,168	0,65	265,309
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,470	2 680,00	3 939,600
5.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	0,80	3,200
6.	2320166200676	White spirit	kg	1,350	47,00	63,450
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,735	165,00	121,275
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,051	33,00	100,683
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,736	65,00	177,840
10.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,430	77,00	187,110
11.	24302261000001	Fuga	kg	7,633	54,00	412,182
12.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,620	50,00	81,000
13.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,945	33,00	31,185
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,257	85,00	21,845
15.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,025	44,00	89,100
16.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	54,000	6,50	351,000
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	110,120	3,20	352,384
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	1,200	18,00	21,600
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,695	4,20	61,719
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	21,457	7,60	163,073
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,116	250,00	1 779,000

22.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	1,200	70,00	84,000
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,226	0,00	0,000
24.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	32,469	6,50	211,049
25.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,042	0,00	0,000
26.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	14,175	280,00	3 969,000
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,882	5,00	4,410
28.	2746167335100	Priza	buc	2,040	45,00	91,800
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	3,000	19,00	57,000
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000	7,00	14,000
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,500	15,00	22,500
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	5,880	0,60	3,528
33.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	0,60	2,400
34.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,020	455,00	464,100
35.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,420	5,00	17,100
36.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	6,750	5,00	33,750
37.	3130134817404	Cablu de energie	m	6,120	17,00	104,040
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,470	0,00	0,000
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,283	23,00	6,509
40.	4100126202818	Apa	m3	0,381	23,00	8,763
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,017	5,00	5,085
		Total materiale de constructii				13 422

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,230	25,00	5,750
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,527	25,00	13,175
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,538	22,00	11,836
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,162	20,00	3,240
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,431	10,00	4,310
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,212	145,00	30,740
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,086	20,00	1,720
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,600	20,00	32,000
		Total utilaje de constructii				103

Total	lei	24 698
CASM	24,00 %	2 682
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 342
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	268
TOTAL	100,00 +	28 990
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 204
TOTAL	100,00 +	33 194
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 992
TOTAL	100,00 +	35 186
TVA	20,00 %	7 037

Total deviz:

42 223

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia capitala a laboratorului**
imunohematologic, IMSP SR Ocnita

Investitor **IMSP SR Ocnita**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			48,948
						48,948
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	116,43	24,474
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	116,43	24,474
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 877,527
						94,332
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	116,43	84,986
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	116,43	9,346
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 680,00	2 680,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	165,00	82,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,861
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,434
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			186,729
						186,288
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	116,43	93,144
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	116,43	93,144
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	23,00	0,068
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,372
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			93,229
						90,829
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	116,43	45,414
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	116,43	45,414
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	23,00	1,150
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,250
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			183,075
						139,716
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	116,43	116,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	116,43	23,286
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,20	25,280
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	18,00	10,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	265,00	6,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	23,00	0,149
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	22,00	0,044

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	145,00	0,725
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			136,846 81,501
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	116,43	69,858
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,643
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,20	41,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	265,00	11,119
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,00	0,229
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,659
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	145,00	1,738
7	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			467,507 137,384
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	116,43	137,384
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,088
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	6,50	30,855
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	54,00	25,089
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,65	13,130
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	23,00	0,047
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	22,00	0,032
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	20,00	0,251
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,630
8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			638,217 285,253
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	116,43	261,967
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	116,43	23,286
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	280,00	294,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	3,20	1,280
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,65	13,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	54,00	17,820
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	23,00	0,184
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	6,50	26,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,692 3,492
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,492
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,00	4,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			72,098 64,037
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,394
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,643
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,017
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,023
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,022
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, la tavane	m2			109,891 80,344
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	116,43	80,344
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,252
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,047
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,249
12	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			127,695 90,815
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	116,43	82,665
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	116,43	8,150

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	33,00	2,310
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	50,00	6,000
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	44,00	6,600
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	77,00	13,860
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,210
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	47,00	4,700
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	10,00	0,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,300
		2. Instalatii electrice				
13	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			88,994 84,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	116,43	17,465
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	116,43	67,529
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
14	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			38,121 27,943
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	116,43	16,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,643
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,140
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	265,00	0,133
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,00	0,230
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	145,00	2,175
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
15	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			60,890 16,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	116,43	16,300
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	17,00	17,340
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	19,00	9,500
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	70,00	14,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	15,00	3,750
16	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED, L=1.20 m, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu doua tuburi	buc			641,074 176,974
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	116,43	176,974
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	455,00	464,100
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			91,865 36,093
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	116,43	36,093
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,900
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,021
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,200

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.